
UCHWAŁA NR 86/LV/23 

RADY MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały Nr 96/X/11 Rady Gminy Wiskitki z dnia 

26 października 2011 r. w sprawie Statutu Sołectwa Prościeniec 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) Rada Miasta i Gminy Wiskitki uchwala, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się tekst jednolity Uchwały Nr 96/X/11 Rady Gminy Wiskitki z dnia 26 października 2011 r. 

w sprawie Statutu Sołectwa Prościeniec w formie Obwieszczenia Rady Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 

30 października 2023 r. 

§ 2. Obwieszczenie, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiskitki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY  

/-/Paweł Dziemiańczyk 

 

 

 

 

 


